
VERZE do 18. 8. 2024 (18. 8. 24 – 19.49)  

DAHASL Okresní přebor: 
Na úvod šest výher domácích a skóre 42:4!                 
 

   Hradec Králové – Zápasy úvodního dějství byl rozehrán DAHASL OP 

dospělých OFS Hradec nového soutěžního ročníku 2024/25.    

 

Malšovice – Smiřice 4:1 (2:1). Hosté šli sice do vedení, ale domácí 

skóre v 1. půli otočili a po změně stran ještě navýšili. Branky: 

Friedl, Libřický, Jareš, Janský – Morávek, rozhodčí Grossman.  

 

Slavia Hradec C – Červeněves 13:0 (5:0). V duelu nováčků OP si domácí 

připsali dvoucifernou výhru, když hosté hráli od 23. minuty pro 

vyloučení o deseti. Branky: Lán 6, Šolc 3, Linhart 2, Veselý, Erber,  

ČK 0:1, rozhodčí Částka.  

 

Nechanice – Libřice 7:0 (3:0). Zápas probíhal pod taktovkou domácích, 

kteří si připsali výraznou výhru. Branky: Klouzek 4, Šauer, Stránský, 

Sirotek, rozhodčí Kubišta.  

 

Lovčice – Nový Hradec B 8:0 (2:0). Ve 2. poločase domácí přidali 6 

gólů a na úvod zaznamenali přesvědčivé vítězství. Branky: Němec 3, 

Piták K. 2, Žižka, Kafka, Grolmus, rozhodčí Štancl.  

 

Vysoká B – Prasek 7:2 (6:0). O osudu utkání se rozhodlo již v 1. 

poločase. Branky: Hušek 4, Hartman 2, Novotný – Zmykalo, Čermák, 

rozhodčí Hlavsa. 

 

Kratonohy – Lhota p. L. 2:0 (0:0). Výhru nováčka OP v sousedském duelu 

vidělo 150 diváků po slepených gólech v 59. minutě. Branky: 59. Veis, 

59. Kijak, rozhodčí Sobotka.  

 

Roudnice B – Kobylice 1:1 (0:1). O dělbě bodů se rozhodlo těsně před 

koncem zápasu, který sledovala stovka diváků. Branky: 88. Veselý – 4. 

Havlíček, rozhodčí Stránský.  

 

TABULKA:   

 1.Slavia HK C  1  1  0  0   13: 0   3 

 2.Lovčice      1  1  0  0    8: 0   3 

 3.Nechanice    1  1  0  0    7: 0   3 

 4.Vysoká B     1  1  0  0    7: 2   3 

 5.Malšovice    1  1  0  0    4: 1   3 

 6.Kratonohy    1  1  0  0    2: 0   3 

 7.Roudnice B   1  0  1  0    1: 1   1 

 8.Kobylice     1  0  1  0    1: 1   1 

 9.Lhota p.L.   1  0  0  1    0: 2   0   

10.Smiřice      1  0  0  1    1: 4   0   

11.Prasek       1  0  0  1    2: 7   0   

12.Libřice      1  0  0  1    0: 7   0   

13.Nový HK B    1  0  0  1    0: 8   0   

14.Červeněves   1  0  0  1    0:13   0   

 

 



AM GNOL 3. třída východ      
   Hradec Králové – AM GNOL III. třída „východ“ bude rozehrána úvodním 

kolem soutěžního ročníku 2024/2025 až příští víkend. 

 

CK VOTROK 3. třída západ 

Syrovátka otočila duel s Klamoší       
 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu úvodní dějství nového ročníku 

2024/2025.  

 

Dobřenice – Myštěves odloženo na 28. 10. – 14.  

 

Boharyně – Nepolisy B 3:0 (1:0). Vstup do nového ročníku vyšel domácím 

za 3 body. Branky: Obešlo, Pavlíček, Adlaf, rozhodčí Vízek. 

 

Starý Bydžov – Lužec 3:0 (0:0). Sousedský duel rozhodli domácí ve 2. 

poločase, kdy se hattrickem blýskl Patrik Václavík. Branky: Václavík 

3, rozhodčí Černil. 

 

Syrovátka – Klamoš 4:2 (2:2). Hosté vedli o 2 góly, ale do poločasu 

domácí skóre srovnali. Ve 2. dějství domácí skóre překlopili na svoji 

stranu, když tým Klamoše dohrával pro vyloučení o deseti. Branky: 

Žalský 2, Svejštil, Martinec – Bambas, Fölkl, ČK 0:1, rozhodčí Pavlas.  

 

Kunčice B – Převýšov 3:2 (1:2). Hosté sice šli do vedení 0:2, ale 

domácí třemi góly skóre otočili. Branky: Zákravský 2, Feko – Vojtaš, 

Louda, rozhodčí Štancl.  

 

Skřivany B – Nové Město 5:2 (2:1). Domácí ve 2. půli přidali další 3 

góly a připsali si 3 body se soupeřem, který pro vyloučení dohrál o 

deseti. Branky: Kofránek, Líhan, Vlček, Matějka, Langr – Janda, 

Žurovec, ČK 0:1, rozhodčí Grossman. 

 

Volno Ohnišťany.  

 

TABULKA:   

 1.Boharyně      1  1  0  0    3:0   3 

 2.Starý Bydžov  1  1  0  0    3:0   3 

 3.Skřivany B    1  1  0  0    5:2   3 

 4.Syrovátka     1  1  0  0    4:2   3 

 5.Kunčice B     1  1  0  0    3:2   3 

 6.Ohnišťany     0  0  0  0    0:0   0   

 7.Dobřenice     0  0  0  0    0:0   0   

 8.Myštěves      0  0  0  0    0:0   0   

 9.Převýšov      1  0  0  1    2:3   0   

10.Klamoš        1  0  0  1    2:4   0   

11.Nové Město    1  0  0  1    2:5   0   

12.Nepolisy B    1  0  0  1    0:3   0   

13.Lužec         1  0  0  1    0:3   0   

 

Lubomír Douděra 


